PLAN DOCHODÓW

 Załącznik Nr. 1

do Zarządzenia  Nr. 61/  B    /07 Burmistrza Miasta Lipna z dnia  09-08-2007  r.

w sprawie : zmiany budżetu gminy miasta Lipna na rok 2007

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	8 316 881,00
	60 000,00
	8 376 881,00

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	2 158 471,00
	60 000,00
	2 218 471,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	709 378,00
	60 000,00
	769 378,00

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	50 000,00
	4 000,00
	54 000,00

	
	92109
	
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	50 000,00
	4 000,00
	54 000,00

	
	
	2330
	Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	0,00
	4 000,00
	4 000,00

	
	

	
	32 586 338,00
	64 000,00
	32 650 338,00
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